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Bygget på gång till våren! 

 

 
Planeringen av nybygget fortsätter! Målet en ny affär i Holmöveckan 2010 kvarstår.  
HAEF:s styrelse vill tacka alla som bidragit hittills med arbete, nya andelar i föreningen, och frivilliga 
medlemsavgifter för 2009 – allt detta behövs för att vi ska nå målet! 
 
Bra resultat i affären! 
Resultatet av förra årets verksamhet i lanthandeln börjar nu klarna, och det ser ut som att åtgärderna för 
att trimma ekonomin har lyckats. Försäljningsnettot har ökat, och vi har ökat inkomsterna från post, 
tidningsutdelning, systemleveranser, pant och apotek. Trots oförändrad omsättning har affären 2009 gett 
ett litet positivt resultat vilket är en klar förbättring mot 2008. Vi återkommer med mer information när 
bokslutet är klart. 
 
Som vi berättat tidigare behöver vi själva bidra med minst 300 000 kr till bygget av vår nya affär. Den 
summan hoppas vi få in via medlemsavgifter, nya andelar och frivilliga lån på minst 10 000 kr. Under 
förutsättning att alla uppfyller sina löften om andelar och stöd behöver vi nu minst 50 000 kronor 
ytterligare.  
 

• Vi vill påminna alla som ännu inte betalat medlemsavgift för 2010 att göra det så snart som 
möjligt.  

• Du som kan tänka dig att bidra med ytterligare en andel i Holmöns Lanthandel – betala in 1000 kr 
eller mer!  

• Du som kan tänka dig ett långfristigt lån utan ränta på minst 10 000 kr - hör av dig till HAEF:s 
styrelse! Dessa lån är mer osäkra och kommer att betalas när affären går med vinst.  

 
Under byggtiden behöver vi en tid mer pengar. Vi måste nämligen först betala räkningar och ligga ute 
med pengarna innan vi får bidrag från länsstyrelsen. Därför behöver vi ett antal kortfristiga lån på minst 
25 000 kr var. På dessa lån betalar vi en ränta på 2% per år och de ska återbetalas när länsstyrelsens 
bidrag är utbetalat. Kontakta styrelsen om du kan tänka dig det. Mall till låneavtalen finns på hemsidan. 
   

Var god vänd för mer information! 

  INBETALNING/GIRERING A Kod 1 

Meddelanden till betalningsmottagaren Till PlusGirokonto 

Ny andel i HAEF:      ………….   X  1 000 kr  1 0 9 3 6 1 9 - 3  

Medlemsavgift 2009 frivillig     200 kr 
Betalningsmottagare 

Holmöaffären Ekonomisk Förening (HAEF)
Medlemsavgift 2010    200 kr Avsändare (namn och postadress, texta gärna) 

  

  

 Svenska kronor öre 

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)  
         .    

# #  # 04 # 



 

Betala in medlemsavgifter och nya andelar till 
PLUSGIRO 109 36 19-3 Holmöaffären Ekonomisk 
Förening! Frivillig medlemsavgift 2009: 200 kr  
Medlemsavgift 2010: 200 kr  
Medlemsandel: 1000 kr  

Karin Forsberg ordf 070-670 36 40  
Bo-Gunnar Pettersson kassör 070-
6882032  
Göran Sjöberg sekr 070-5680140  

www.holmon.com/Lanthandeln  haef.holmon@gmail.com  
 

Ideella arbetsinsatser till bygget! 

Planeringen av bygget görs av den särskilda projektgruppen, med Maria Hedblom som 
sammankallande och Stefan Israelsson som byggexpert sedan Tage Lundmark lämnat gruppen av 
personliga skäl. Det pågår nu upphandling av byggelement. En projektledare kommer att utses för det 
praktiska arbetet. Närmare information om arbetsmoment och tidsplan för dessa kommer lite längre 
fram. 

Det kommer att behövas ideella insatser av medlemmarna vid bygget under vår och sommar. Ni är 
välkomna redan nu att anmäla er till föreningens ordförande Karin Forsberg via telefon (se första 
sidan) eller föreningens e-postadress, och tala om när ni kan medverka. 

…och till arbetet i butiken! 

Som vanligt kommer medlemmarna också att göra insatser med uppackning av varor, bakning, 
städning mm i affären under juni - augusti.  Vi kommer att lägga ut listor under våren för anmälning 
av frivilligarbetet. 

Några datum att komma ihåg! 

Städdagar i affären – 15 maj och 22 maj 

Årsmöte i HAEF – 19 juni   Med vänliga hälsningar 

    HAEF:s styrelse 

 


